
堺市北区 新金岡町４丁４番　外

契約締結日 から 令和 4年 12月 22日 まで

令和 4年 7月 14日 (木) 午前 9時30分

¥110,352,000

¥10,032,000

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥100,320,000原田塗装工業（株）

¥110,352,000

リフレックス（株）

¥100,320,000

（株）タシロ

（株）ナプコ　大阪支店

三好塗装工業（株）　大阪支店

（株）森本組

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

（株）上野山塗工所　大阪支店

（株）日動

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 公社　金岡東Ｃ団地外４団地　外装吹替その他工事　（第２工区）

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）協榮リノベイション

¥120,474,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000鉄電塗装（株）

（株）昭和塗工社

（株）今重興産

（株）豊国

（株）西田塗装店

（株）栄進建設

西野建設工業（株）

（株）そごう ¥100,320,000

¥100,320,000（株）オージー塗装工事

（株）安部興業

（株）エイチエスケイ

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

備　　　考

千代田塗装工業（株）　大阪支店

公表用
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（株）リ・コート

備　　　考

¥100,320,000（株）文岩組

¥100,320,000

日之出塗装工業（株）

（株）オンテックス

（株）ハマダエンジニアリング

北岸塗装工業（株）

（株）アイル

（株）伊藤テック　大阪営業所

（株）ハーテック

¥100,320,000

¥100,320,000

中川（株）

¥100,320,000

（株）協榮リノベイション

（株）西工務店　大阪支店

¥100,320,000ダイワテック（株）

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000

中外商工（株） ¥100,320,000

¥100,320,000（株）ソトムラ

¥100,320,000（株）ヤオテック　大阪本社

¥100,320,000（株）コジョウテックス

¥100,320,000

¥100,320,000

¥100,320,000
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